普及機材貸出申請書
一般財団法人鹿児島県環境技術協会　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　環境普及部　環境普及課長　殿
申請者名称
代表者名
以下のとおり機材の貸出を申請します。
	貸出期間
	平成　年　月　日（　）～　平成　年　月　日（　）

	使用目的

	使用場所

	対象者
	（人数　　　人）

	貸出希望の機材（名称および数）

	担当者所属・職名
担当者名
住所
電話番号

・破損、滅失の際はすみやかに連絡を願います。対処については当協会の指示を受けてください。
原則として同等品による代品を返却していただきます。

受取：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　返却：

※事務局記入欄

	日　付
	担当者
	備考・連絡事項

	受付

	貸出

	返却